8

~

C:Dr
companhia de desenvolvimento

de vitória

PORTARIA N° 002/99

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições estatutárias, e, conforme deliberado em reunião do Conselho de

Administração realizada em 14.03.97,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a servidora Rita de Cássia Oliveira Sampaio,

~sileira, casada, empregada pública, inscrita no CPF/MF sob o n° 015.148.977-76,

portadora da C.I. n° 1.027.200 - SSPIES, residente e domiciliada à Rua Mário de

.~.ndrade,n° 250, São Diogo , Serra, ES., para exercer poderes de representação de

diretor administrativo financeiro da Cia, constituído pelos atos estabelecidos em estatuto

social da empresa, referente ao cargo mencionado, no período de 11 a 30 de junho/99.

Art. 2° - Fará a mandatária jus ao recebimento, proporcional pelo

período de efetivo exercício das atividades a que se refere o artigo 1°, de valores devidos

aos administradores da Cia que compreendem vencimentos e verba de representação.

Art. 3° - A presente portaria entra em vigor na data de 11 de junho de

1999.

-
~-= ~ 3.~

Paulo Cesar Becacici Esteves
Diretor Administrativo/Financeiro da CDV

Rua das Palmeiras, 795 - Ed. Palm Center, 10° andar - Santa LuÍza -Vitória - ES - CEP: :~~--55
TEL.: (027) 324-2055 - FAX: (027) 324-2043